供股成為無條件的最後時限及配售截止日期 ..... 二零二三年四月二十六日（星期三）
下午四時十分

供股結算日期及配售事項完成日期 ..... 二零二三年五月三日（星期三）

公佈供股結果（包括配售事項結果及淨收益） ..... 二零二三年五月四日（星期四）

寄發供股股份股票及╱或退款支票 ..... 二零二三年五月五日（星期五）

買賣繳足股款供股股份首日 ..... 二零二三年五月八日（星期一）

支付淨收益予相關不行動股東（如有）
　或不合資格股東（如有） ..... 二零二三年五月二十二日（星期一）

上午十一時正

附註：

(1) 股東務請垂注，以上時間表及本公告其他部分所列出的日期或最後時限均僅屬指示性質，並可予更改。預期時
間表如有任何變動，本公司將另行作出公佈。

(2) 所提述的全部時間及日期均指香港時間及日期。

惡劣天氣對最後接納時限的影響

倘於下列時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告訊號，或「黑色」暴雨警告訊號或由香港天文台發佈的
由超級颱風造成的「極端情況」，則最後接納時限將不會生效︰

(i) 於最後接納時限香港本地時間中午十二時正之前生效但於中午十二時正之後取消。最後接納
時限將延至同一營業日下午五時正；或

29

(ii) 於最後接納時限香港本地時間中午十二時正至下午四時正期間生效。最後接納時限將改為下
一個於香港上午九時正至下午四時正期間的任何時間並無發出上述警告訊號的營業日下午
四時正。

若最後接納時限未於當前計劃日期生效，則本公告「有關股本重組、供股及配售事項的預期時間
表」一節所述日期可能會受到影響。本公司將於實際可行的情況下就預期時間表的任何變動儘快
向股東作出公告。

供股對本公司股權架構的影響

以下載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨股本重組；及(iii)緊隨股本重組及供股完成後的股權架
構，假設本公司已發行股本自本公告日期起至記錄日期（包含記錄日期）概無發生變動（股本重組導
致的變動除外）：

股東 於本公告日期 緊隨股本重組後

緊隨股本重組後及
於供股完成時，假設

全體合資格股東根據供股
悉數接納股份

緊隨股本重組後及於供股
完成時， 假設(a)合資格股東
概無認購股份及(b)根據
配售事項向獨立第三方
配售所有配售股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

梁偉成先生（附註1） 76,706,986 9.64 1,534,140 9.64 7,670,700 9.64 1,534,140 1.93

Webb David Michael先生 68,790,884 8.65 1,375,818 8.65 6,879,090 8.65 1,375,818 1.73

李穎妍女士 45,584,000 5.73 911,680 5.73 4,558,400 5.73 911,680 1.15

Preferable Situation Assets Limited 42,479,041 5.34 849,580 5.34 4,247,900 5.34 849,580 1.07

承配人（附註2） – – – – – – 63,645,492 80.00

其他公眾股東 562,007,739 70.64 11,240,155 70.64 56,200,775 70.64 11,240,155 14.12

795,568,650 100.00 15,911,373 100.00 79,556,865 100.00 79,556,865 100.00

30

附註：

1. 本公司前任主席（已故）。

2. 根據配售協議的條款，概無承配人將於緊隨配售事項後成為本公司的主要股東。

倘合資格股東並無悉數接納根據供股向其暫定配發的供股股份，其於本公司的股權比例將有所攤
薄。

上市規則涵義

根據上市規則第7.19A(1)及7.27A(1)條，由於供股將於緊接本公告日期前12個月期間內令本公司已
發行股份總數增加超過50%（經計及股本重組的影響），供股須待少數股東於股東特別大會上批准
後方可作實，而任何本公司控股股東及其聯繫人，或（如並無控股股東）董事（不包括獨立非執行董
事）及本公司最高行政人員以及彼等各自的聯繫人均須於股東特別大會上放棄投票贊成有關供股
的決議案。

於本公告日期，本公司並無上市規則所界定的控股股東，且概無董事及本公司最高行政人員及彼
等各自的聯繫人持有任何股份。因此，概無其他股東須於股東特別大會上放棄投票。於本公告日
期，概無股東已知會本公司，彼擬投票贊成或反對有關股本重組及供股的提呈決議案。

成立獨立董事委員會

本公司已成立獨立董事委員會，成員包括全體獨立非執行董事，即朱凱勤先生、林至頴先生及鄧
社堅先生，以就供股及如何投票向獨立股東提供意見。

股東特別大會及獨立股東批准

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮並酌情批准股本重組、供股及其項下擬進行的交易。

參與供股或於供股中享有權益的執行董事及彼等各自的聯繫人以及股東，須於股東特別大會上就